联创新世纪(北京)品牌管理股份有限公司

联创 1+X 办 [2021] 4号

关于举办第二期新媒体营销(中级)职业技能等级证书师资培训班和考评员培训班的通知

各试点院校、相关单位:

为深入贯彻《国家职业教育改革实施方案》精神,全面落实《关于组织开展1+X证书制度试点院校教师培训的通知》(教师司函〔2019〕43号)要求,高质量开展新媒体营销职业技能等级证书试点工作,联创新世纪(北京)品牌管理股份有限公司将与中国教育电视台培训中心联合开展2021年新媒体营销(中级)职业技能等级证书师资培训和考评员培训工作。具体事项如下:

一. 培训时间

新媒体营销 (中级) 职业技能等级证书

师资培训:

2021年10月11日-2021年10月15日

考评员培训:

2021年10月16日-2021年10月17日

二. 培训地点

培训地点: 中国教育电视台培训中心(北京)

三. 培训对象

试点院校专兼职教师、培训考核点人员、计划参与试点 院校教师。请各试点院校根据自身情况统筹安排,自愿报名。

四. 培训内容和认证

一.师资培训内容

授课时间		主要内容
第一天	9:00-10:00	开班仪式
	10:30-12:00	1+X 证书制度政策解读
	13:00-18:00	新媒体营销发展趋势及人才需求
第二天	9:00-12:00	新媒体营销职业技能等级标准解读
	13:00-18:00	新媒体营销技术培训
第三天	9:00-12:00	新媒体营销技术培训
	13:00-18:00	新媒体营销技术培训
第四天	9:00-12:00	中国教育电视台参观
	13:00-18:00	新华网参观

第五天	9:00-12:00	课程教学与实践
	13:00-18:00	新媒体营销 1+X 证书试点建设与讨论
		考核、交流及结业典礼

(以上培训内容以最终实际为准)

(二) 考评员培训内容

授课时间		主要内容
第六天	9:00-12:00	考评员管理制度
	13:00-18:00	新媒体营销证书考评工作组织流程
第七天	9:00-12:00	新媒体营销证书考评工作工作手册解读
	13:00-18:00	考评员实操考核

(以上培训内容以最终实际为准)

(三) 培训认证

- 1、师资培训结束并完成考核,颁发新媒体营销 1+X 培训讲师证书;
- 2、考评员培训结束并完成考核,颁发新媒体营销考评员证书;
- 3、部分进一步通过试讲考核的老师,可被列入中国教育电视台培训中心职业教育传播能力建设"新媒体营销"种子师资库。

五. 培训费用

(一) 收费标准

师资培训费用 2225 元/人。考评员培训 890 元/人。

此项费用包含本次培训的培训费、考核费、设备费、资料费等。

食宿统一安排, 费用自理。

培训费发票由主办单位开具,住宿费发票由酒店开具。

(二) 缴费方式

培训费需转账至以下帐号,汇款时请备注单位+姓名:

账户名: 联创新世纪(北京)品牌管理股份有限公司

帐号: 11001029200053003666

开户行:建行北京金安支行

(三) 注意事项

1、参会人员须自备笔记本电脑;

- 2、如因疫情防控等不可抗力原因造成培训不能按计划 进行,主办单位将另行通知;
 - 3、本次培训满30人开班。

六. 报名方式

请参与培训老师9月30日下午18:00前,通过下方二维码报名,缴费后确定名额,请务必添加会务组老师微信确认是否报名成功。





(报名登记)

(会务组微信)

在正式培训前一周,主办单位通知详细日程安排及报到时间、地点、行车路线。

七. 会务咨询

夏老师: 13811129831

车老师: 13601378831

联创新世纪(北京)品牌管理股